CREMO NA = biocamino da tavolo

CARATTERISTICHE TECNICHE Dim (HxLXP) mm
e Struttura in acciaio verniciato peso
* 2 vetri temperati di protezione bruciatore
* Bruciatore regolabile da 1L in fibra ceramica
potenza
garanzia

Guarda il video

Colore BIANCO -
cod. BIOTCREM B
Colore

240x400x165
5 kg

1L

1.5 kw

2 anni+ 1 Ethaline

Conforme
alla normativa

EN 16647:2016




